En outre, le Souscripteur doit indiquer un jour ouvré d’exécution souhaité 
de l’ordre de virement international. Les ordres de virement internationaux 
peuvent être à exécution immédiate, ou peuvent être à exécution différée.  
Le délai maximum d’anticipation en vue d’une exécution différée, est de 365 
(trois cents soixante-cinq) jours calendaires en saisie d’ordres, et 60 (soixante) 
jours calendaires en téléchargement.
Avant signature, les ordres de virement international en saisie unitaire peuvent 
être modifiés et annulés à tout moment.
Une fois signés :
Pour les ordres en saisie unitaire :

[...]

la situation financière et de l’activité du Souscripteur et le cas échéant, du 
titulaire du compte,

– Est réservé aux virements internationaux effectués en règlement de factures 
de biens ou de services,

– Est limité à un montant unitaire et un encours maximum de virements 
internationaux de 2 500 000 € (deux millions cinq cent mille euros) ou tout 
autre montant qui serait convenu par ailleurs entre Société Générale et le 
Souscripteur éligible. Nonobstant ce qui précède, un ordre de virement 
international à exécution différée ne pourra pas dépasser les plafonds par 
transaction et journalier attribués aux Utilisateurs.

[...]

La saisie des instructions via l’Espace Client est toutefois soumise aux conditions 
prévues dans la Convention de Compte-Titres et limitée à deux plafonds :

– Lorsque l’instruction du Souscripteur génère un ordre de bourse (par exemple 
achat de droits, bons complémentaires), son montant est limité à la contre-
valeur de 2 500 (deux mille cinq cents) euro calculé sur la valeur théorique du 
droit ou du bon au début de l’opération ;

– Lorsque l’instruction du Souscripteur entraîne un prélèvement d’espèces 
sur son compte, son montant est limité à 30 000 (trente mille) euros. Les 
instructions saisies et validées ne sont ni modifiables, ni annulables en ligne.